



**SHRI ATAL BIHARI VAJPAYEE Medical College & Research
Institute, BENGALURU**
[An Autonomous Institute of Govt. of Karnataka]



Ref. No. SABVMCRI/384/2022-23

Bengaluru, Date: 14.09.2022

**CORRIGENDUM - RECRUITMENT NOTIFICATION FOR RESIDUAL PARENT CADRE (NON HYDERABAD-
KARNATAKA)**

**RECRUITMENT OF PROFESSOR, ASSOCIATE PROFESSOR AND ASSISTANT PROFESSOR POSTS IN VARIOUS
DEPARTMENTS OF THIS INSTITUTION**

With reference to notification No. SABVMCRI/384/2022-23 dated: 03.09.2022 Corrigendum is done to add 1 (one) post of Assistant Professor in Department of Dermatology, 1 (one) Roster Point (31st point) is added to the total post of Assistant Professors. Last date for all the other specialties will be same (17.09.2022), last date for submit of application to the newly added post of Assistant Professor of Dermatology will be 22.09.2022 till 5.00 pm.

Category of post	Total No. of Posts	Department				Roster
Assistant Professor	31	Anatomy	1	Psychiatry	1	SC (O), GM (O), ST (O), GM (W), Cat-I (O), GM (R), 2A (O), GM (PH), SC (W), GM (W), 2B (W), GM (R), 2A (W), GM (O), SC (R), GM (W), 3A (O), GM (R), 3B (M), GM (Ex), 2A (R), GM (W), SC (PH) GM (W), 2A (PH), GM (R), SC (W), GM (KM), 2A (W), GM (W), Cat-I (W)
		Physiology	2	General Surgery	3	
		Biochemistry	2	Orthopedics	1	
		Pharmacology	1	ENT	1	
		Pathology	1	Ophthalmology	1	
		Microbiology	1	OBG	2	
		Community Medicine	4	Anesthesiology	2	
		General Medicine	3	Radio Diagnosis	1	
		Pediatrics	1	Dentistry	1	
		Pulmonary Medicine	1	Dermatology	1	

Note: Those candidates who have applied for the post of Assistant Professor in Dermatology Department in previous notification dated: 03.08.2022 need not pay the application fee, but submit the new application through online and previous payment details have to be filled in the online application form. The downloaded acknowledgement copy along with two sets of self-attested documents with 2 recent passport size photographs should reach to Director cum Dean Office, Shri Atal Bihari Vajpayee Medical College & Research Institute, Shivajinagar, Bengaluru – 560 001 on or before 22.09.2022 till 5.00 pm.

The eligible candidates as per notification are requested to apply only online through website <https://sabvmcri.karnataka.gov.in>.

Sd/-
Director cum Dean, SABVMCRI, Bengaluru.



**ಶ್ರೀ ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು
ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು**
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)



ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಸ್‌ಎಬಿ‌ಎಂ‌ಸಿ‌ಆರ್‌ಐ/384/2022-23

ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 14.09.2022

ತಿಡ್ಡುಪಡಿ - ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ಈ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಮಂಜೂರಾಗಿರುವ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮುಖಾಂತರ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ನೇಮಕಾತಿ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಉಳಿಕೆ ಮೂಲ ವೃಂದದ (ಆರ್.ಪಿ.ಸಿ) ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಒಂದು ರೋಸ್ಪರ್ ಪಾಯಿಂಟ್ ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಂತೆ, ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರಿಸಲಾಗಿರುವ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 22.09.2022 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯಾಗಿದ್ದು, ಹಿಂದಿನ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 17.09.2022 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Category of post	Total No. of Posts	Department				Roster
Assistant Professor	31	Anatomy	1	Psychiatry	1	SC (O), GM (O), ST (O), GM (W), Cat-I (O), GM (R), 2A (O), GM (PH), SC (W), GM (W), 2B (W), GM (R), 2A (W), GM (O), SC (R), GM (W), 3A (O), GM (R), 3B (M), GM (Ex), 2A (R), GM (W), SC (PH) GM (W), 2A (PH), GM (R), SC (W), GM (KM), 2A (W), GM (W), Cat-I (W)
		Physiology	2	General Surgery	3	
		Biochemistry	2	Orthopedics	1	
		Pharmacology	1	ENT	1	
		Pathology	1	Ophthalmology	1	
		Microbiology	1	OBG	2	
		Community Medicine	4	Anesthesiology	2	
		General Medicine	3	Radio Diagnosis	1	
		Pediatrics	1	Dentistry	1	
		Pulmonary Medicine	1	Dermatology	1	

ಷರಾ: ಈ ಕಛೇರಿ ಹಿಂದಿನ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ: 03.09.2022ರಲ್ಲಿ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ ಭಾವಚಿತ್ರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಸ್ವದೃಢೀಕೃತ ಎರಡು ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 22.09.2022 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 2000/- ಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಅವಶ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಆದರೆ ಪಾವತಿಯ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ <https://sabvmcri.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್, ಎಸ್‌ಎಬಿ‌ಎಂ‌ಸಿ‌ಆರ್‌ಐ, ಬೆಂಗಳೂರು.